do Termo de Recebimento Definitivo;

Marcas de Referência: Cummins, Scania, Siemens, similar ou
de melhor qualidade.

Brasileia 01

11 Treinamento Operacional dos Grupos Geradores

 

Senador Guiomard 03 horas

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 1.902.747,86 (um milhão novecentos e dois mil
setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos).

3.5.  Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do